FORMULARI TIP I

DateQd /0¥ /20165

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJIEDISTT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI Tf INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B .

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, dad 09.06.2011 *Pér Mhmitien ¢ Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448,
 dat& 14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mjedisit”, Ligiin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér nj& ndryshim
né ligjin nir. 10 448, daté 14.7.2011 “Pér lejet ¢ mjedisit™, 1€ ndryshuar dhe VKM 419, daté
25.6.2014 “PEr miratimin ¢ kérkesave 18 posagme pEr shqvrtimin e kérkesave pér leje mjedisi
I lipave A, B dhe C, pér translerimin ¢ lejeve nga njg subjekl te Getri, 18 kushteve pér lejet
respektive @ mjedisit, si dhe rregullave t8 holltsishine p¥r shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri n¢ l&shimin e kétyre lejeve nga QKB-ia", Kreu VI “Informimi dhe
piesémartja e publikut pér aplikimin pr leje mjedisi t tipit A dhe B, pika 2, Nioftimi duhet
© pérmbajé kito tt dh¥na:

l. Informacion nése kérkesa do @ jet€ pér “Aplikim pér leje mjedisi ¥ tipit A ose t# tipit
B apo Xh!um pr ndnshun thzlbﬂsol it h:shm ¢ lcjes s mjedisit ¥ tipit A ose té
tipit B,

2. T¢ dhitmat ¢ ekstraktit 18 QKR-sé; chCTR\\L BATRA ned”

3. Adrestn ¢ vendodhjos st instalimit, Q!?\a\ adrswwshalioe . ¥OWMS\
kel , Bodutia YA
4. PUrshkrimin ¢ veprimearisé q¢ parushikohet 1€ hvillohet né instalim;_Ndextim  WE C

RonUekluk - HEC BNTAA | WeC SELTE ,WEC IRANKTH

5. Njé pérshkrim t# elementeve t€ listuara né formularin informues:

6. Pérmbledhjen joteknike t& raportit 1€ vier¥simit @& ndikimit n& mjedis n& nivel kombeétar
ose ndérkufitar, kur kErkohel procedura e VNM-sé ng CD:

7. Konsaltimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas leg)islacionit ng fugi. e

8. Autoritetin vendimmarrés pér dhénien e akrit 1€ miratimit 1@ lejes sé mjedisi, pmcedum
dhe afatet q¢ do & ndigen:

9, Adresin e AKM-s& ku publikv mund 12 dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo nd formé elektronike, brenda 20 (njdzet) ditéve nga data ¢ njofiimit:
info@ukm.go.ul

Mbaj pérgjegjlsi pér dorézimin e njoftimit prant NJQV-sé perkatése né 20 CD/DVD

Kérkuesi/Perfagésuesi i shogeris¢ Nr kontakti

Joswda Hubi 06966 4OTBC .



